PORTARIA Nº 4671/2021

Faz Nomeação de Cristiane Pinheiro Luna

e  contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e,

em especial com base na Lei Municipal Complementar nº 004/2011,

RESOLVE:

Art. 1º Fica, Cristiane Pinheiro Luna, brasileira, casada, portadora da

CI MG-10.384.641 PC/MG e do CPF n º 036.410.766-92, nascida em 01/09/1977,

filha de José Carlos Luna e Maria Helena Pinheiro, residente e domiciliada em

Desterro do Melo/MG,  nomeada para o Cargo de Agente Político de Secretária

Municipal de Governo, lotada no setor de Gabinete/Secretaria .

Art. 2º Fica revogada a Portaria 4663/2021, à partir do dia 12 de

novembro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 12 de novembro de 2021.

                   Desterro do Melo, 16 de novembro de 2021.

                    Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

                    Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 4671/2021